

# Naujienos

## Kasmetinėje „Studentų idėjų mugėje“ – idėjos ateities verslui

2011 12 12

**2011 m. gruodžio 12 d., Vilnius.** Patogūs batai, per keletą sekundžių virstantys stilingais aukštakulniais („Blitz“ batai), atšvaitai – madingi aksesuarai („Blyksnis“), išmanusis laikrodis, parodantis tikslų laiką, kada prapliups lietus – tai tik keletas šaunių idėjų, pristatytų kasmetiniame Tarptautinės teisės ir verslo aukštosios mokyklos (toliau – TTVAM) renginyje „Studentų idėjų mugė“, kuris vyko 2011 m. gruodžio 8 d.

Šventėje vyravo linksma ir triukšminga tikros mugės atmosfera – šalia spalvingai ir originaliai papuoštų standų vyko iliuzionisto pasirodymas, „čigonės“ pranašavo ateitį, veikė „kompromituojančių nuotraukų“ studija ir kitos linksmybės.

Renginyje savo idėjas pristatė net 40 komandų, 8 jų - iš užsienio šalių: Anglijos, Turkijos, Portugalijos, Suomijos ir Bulgarijos. Bendrai renginyje dalyvavo beveik 150 studentų.

TTVAM įsteigtą pagrindinį prizą pasidalijo dvi komandos: Dzūkijos tradicinių amatų kaimo sodyboje idėja „Tapk dzūku ir tu!“ buvo įvertinta už etnokultūros ir tautinio paveldo tradicijų puoselėjimą, o nemokamas žurnalas jaunimui „CRAZY“ apdovanotas už mentorystę ir studentų verslumo skatinimą. Labiausiai patikusioms idėjoms prizus įsteigė renginyje dalyvavę TTVAM socialiniai partneriai ir svečiai, keletas autorių pakviesti aptarti galimo bendradarbiavimo, įgyvendinat pristatytas idėjas.

Mugę aplankė Seimo nariai Vydas Gedvilas ir Valdemaras Valkiūnas, Valstybinio turizmo departamento direktorė Raimonda Balnienė, Lietuvos viešbučių ir restoranų asociacijos prezidentė Evalda Šiškauskienė, Maltos viešbučių ir restoranų asociacijos prezidentas George Micallef, Klaipėdos valstybinio jūrų uosto direkcijos rinkodaros ir administracijos direktorius Artūras Drungilas, Lietuvos nacionalinės ekspeditorių asociacijos LINEKA prezidentas Tautginas Sankauskas, Lietuvos draudimo brokerių asociacijos prezidentas Vytis Ledas, Lietuvos Žmogaus teisių lygos prezidentė Marija Nijolė Stačiokienė, kiti garbingi svečiai.

Nuotraukas galite peržiūrėti TTVAM Facebook profilyje.

*Renginio organizatoriai*